Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 0 -1 173 -1 173

Kurssierot ja muut oikaisut 8 8

Tilikauden poisto -581 -581

Vähennykset 33 33

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 0 -1 713 -1 713

Kirjanpitoarvo 1.1. 0 1 082 1 082

Kirjanpitoarvo 31.12. 0 1 212 1 212

Aineelliset hyödykkeet 2018

Qt Group 2019  /  Hallituksen toimintakertomus  /  Konsernin tunnusluvut  /  Tilinpäätös  /  Hallinnointi  /  Osakkeenomistajille

Vuosikertomus 2019 35

tuhatta euroa

Rakennukset
ja rakennelmat

2019

Koneet
ja kalusto

2019

Rakennukset
ja rakennelmat

2018

Koneet
ja kalusto

2018

Hankintameno ja lisäykset 5 014 1 559 0 1 395

Kertyneet poistot -1 407 -1 155 0 -794

Kirjanpitoarvo 31.12. 3 607 404 0 601

Aineellisiin hyödykkeisiin sisältyy käyttöoikeusomaisuuseriä seuraavasti:

tuhatta euroa

Vuokravastuut 31.12.2018 5 496

Lyhytaikaiset ja vähäarvoiset sopimukset -113

Diskonttotekijä -369

Vuokrasopimusvelan lisäys 1.1.2019 5 014

Rahoitusleasingvelka IAS 17 630

Vuokrasopimusvelka 1.1.2019 5 644

Siltalaskelma IFRS 16 -standardin käyttöönotosta

Qt Group 2019  /  Hallituksen toimintakertomus  /  Konsernin tunnusluvut  /  Tilinpäätös  /  Hallinnointi  /  Osakkeenomistajille

Vuosikertomus 2019 36

tuhatta euroa 1.1.2019
Kirjattu

tuloslaskelmaan 31.12.2019

Laskennalliset verosaamiset:

Vahvistetut tappiot 2 811 369 3 180

Muut erät 174 109 283

Yhteensä 2 985 478 3 463

Laskennalliset verovelat:

Hankintojen käyvän arvon kohdistuksista 410 58 468

Muut erät -16 -7 -23

Yhteensä 394 51 445

tuhatta euroa 1.1.2018
Kirjattu

tuloslaskelmaan 31.12.2018

Laskennalliset verosaamiset:

Vahvistetut tappiot 1 983 828 2 811

Muut erät 66 108 174

Yhteensä 2 049 936 2 985

Laskennalliset verovelat:

Hankintojen käyvän arvon kohdistuksista 351 58 410

Muut erät -34 18 -16

Yhteensä 317 77 394

Laskennallisten verojen muutokset vuoden 2019 aikana:

Laskennallisten verojen muutokset vuoden 2018 aikana:

14. LASKENNALLISET VEROSAAMISET JA -VELAT

Tuloveroihin liittyvät laatimisperiaatteet on esitetty liitetie-
don 10 Tuloverot yhteydessä.

Vahvistetuista tappioista on kirjattu laskennallista vero-
saamista siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että
tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan
niitä voidaan hyödyntää. 31.12.2019 kirjatut laskennalliset
verosaamiset vahvistetuista tappioista olivat 3 180 (2 811)
tuhatta euroa ja ne liittyvät vahvistettuihin tappioihin, jotka